
A Asociac¡ones

B. Otros
C. Total de

Mun¡cipio ds Tlaltetela, Vet?cruz

lnforme Anal¡tico de Obligac¡ones D¡ferentes de Financiamiento - LDF

Oel 1 de enero al 31 de marzo de 202¿t (b)
(Pesos)

Denomlnación de Fecha Focha do Focha de ilondo de la Plazo
las Obligaclonea del ¡n¡clo vancimient lnwt!¡ón pactad

Diforontes de Contrat de operacióñ o pact do (g) o
Financlamlento (c) o del proyocto (0 (h)

(d) (e)

Monto promedlo lllonto prcmedio Lonto Itonto Saldo
mensual dol mensual del pagado de la pagado do la pondi.nt
pego do la pago de la inyelllón al invoEión por pagar de

cont aprcstac¡ón contrspr€stac¡ón 31 de marzo ectuellzado al la inye]3lón
(¡) corespond¡ento ds 2024 (k) 3l de mado al 3l de

al pago do de 2024 (l) marzo d€
lnvefltón 202¡t (m=g-l)

(¡)

c. AtfoNso M RNANDEZ

PRESI MUNICIPAI.

ctA I ELCHOR BONILLA

tcA

SI;!DICATURA

0,00 €
0,00 €
0,00 €

COM§IÓN DE HACIENDA MUNICIPAL

T.A.E. FABIO RENO AGUILAR

TESO

AB PEREZ PEREZ

REGIDOR PRIMERO

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

¡EsoREil¡

EIT'iO OE ¡14Lrr1r!¡. v?r
021.10a5

I] CE IIALIEÍELA. VER

IAC1oN 202? ' 2025

{ A{INIAVIENTOOE ÍLALIEIET.A' I/EA tEcrDr¡¡ll I

¡nlt¡n¡t¡o oe n¡¡.rÉttta ltr
¿¡tlgritaclo¡ ¡r¿¡.¡É

SIGMA

MUNICIPAI.

c.
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